
 

 

  

 

UCHWAŁA NR XXVIII/301/2021 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr XIII/97/07 Rady Gminy Damnica z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie woli utworzenia Straży Gminnej w Damnicy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.
1)

) w zw. z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. o strażach gminnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1795 ze zm.
2
)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIII/97/07 Rady Gminy Damnica z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie woli utworzenia Straży Gminnej w Damnicy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy Damnica 

         Kazimierz Kozina 

        

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2020 roku,  poz. 1378. 

2 
Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2020 roku,  poz. 2112. 


